Date : 22/05/11

Organisateur : U.C. Gessienne

Epreuve : Prix de Prévessin-Moéns BENJAMIN

Rang Dos.

1

o O~ WN

81
82
7
75
76
79

N° licence

24 74 048 338
2474078 179
24 01 062 029
24 74 043 107
24 01 062 330
24 01 062 345

NON PARTANTS - DNS

Dossard 78 - LALLY Jonathan - U.C. Gessienne - 24 01 062 378
Dossard 80 - TOURTOIS Eliott - U.C. Gessienne - 24 01 062 342

Aucun abandon - No DNF

NOM Prénom

MOINE Quentin
FROEHLY Alex
FEGERS Alexandre
LOPEZ Constance
BAILLEUL Theo
SOUPE Tom

CLASSEMENT DE L'ETAPE

Club

Evian Velo

U.C. Passy

U.C. Gessienne
U.C. Seyssel Frangy
U.C. Gessienne
U.C. Gessienne

Copyright © F2Concept - 2011 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

Contacts - Informations : VotreCourse.com - +33 4 50 66 98 87

FEDERATION
FRANGAISE

Temps
27'08"
27'44"
29'21"
30'03"
32'42"
3322"

Distance :

Moyenne :

Ecart

36"
02'13"
02'55"
05'34"
06'14"

14.1 km
31.179km/h

Bonif.

1/1



