CLASSEMENT DE L'ETAPE



Date: 22/05/11

Organisateur : U.C. Gessienne Distance: 14.1 km

Epreuve : Prix de Prévessin-Moëns BENJAMIN Moyenne: 31.179km/h

Rang	Dos.	N° licence	NOM Prénom	Club	Temps	Ecart	Bonif.
1	81	24 74 048 338	MOINE Quentin	Evian Velo	27'08"		
2	82	24 74 078 179	FROEHLY Alex	U.C. Passy	27'44"	36"	
3	77	24 01 062 029	FEGERS Alexandre	U.C. Gessienne	29'21"	02'13"	
4	75	24 74 043 107	LOPEZ Constance	U.C. Seyssel Frangy	30'03"	02'55"	
5	76	24 01 062 330	BAILLEUL Theo	U.C. Gessienne	32'42"	05'34"	
6	79	24 01 062 345	SOUPE Tom	U.C. Gessienne	33'22"	06'14"	

NON PARTANTS - DNS
Dossard 78 - LALLY Jonathan - U.C. Gessienne - 24 01 062 378
Dossard 80 - TOURTOIS Eliott - U.C. Gessienne - 24 01 062 342

Aucun abandon - No DNF